
 

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(„Narodne novine“ broj 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19. i 108/20) i članka 30. 
Statuta Općine Berek (Službeni glasnik br.01/21), Općinsko vijeće Općine Berek na 7. sjednici 
održanoj 27. lipnja 2022., donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o raspodjeli rezultata poslovanja 

Općine Berek za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Berek za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka) utvrđuje se raspodjela rezultata poslovanja Općine Berek za 2021. godinu iskazan 
prema Bilanci na dan 31.12.2021. godine , kojeg čini stanje na osnovnim računima 
podskupine 922 višak/manjak prihoda i to: 

 
- 92211 – višak prihoda poslovanja u  iznosu od 7.486.806,36 kn 
- 92222 – manjak prihoda od nefinancijske imovine u  iznosu od 8.495.376,93 kn 

 
Članak 2. 

Višak prihoda poslovanja 92211- raspodjeljuje se za pokriće manjka prihoda od nefinancijske 
imovine -  92222 u iznosu od  7.486.806,36  kn. 
Zadužuje se računovodstvo da s danom stupanja na  snagu ove Odluke provede knjiženje  iz 
stavka 1. ovog članka . 

  
Članak 3. 

Preostali  manjak prihoda  iz prethodne godine u iznosu od 1.008.569,57kn uključit će se u 
Rebalans proračuna Općine Berek za 2022. godinu .  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Berek.  
 

ŽUPANIJA BJELOVARSKO-BILOGORSKA 
OPĆINA BEREK 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA: 400-05/22-01/01 
URBROJ: 2103-06-01-22-3 
Berek, 27.06.2022.                                                                                     
 
 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
       Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 


